

Nr sprawy AZP.274.11/2022-138

Lublin, 25.05.2022 r.

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 130 000 zł prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: **Dostawa chromatografu gazowego na potrzeby Katedry Biologii i Biotechnologii Mikroorganizmów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II**

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, że w dniu 22.05.2022 wpłynął wniosek o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, udziela odpowiedzi na złożone we wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zapytania. Zgodnie z treścią art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytań:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrezygnowanie z parametru pieca „złącza typu USB (min. 2) umożliwiające inteligentne rozpoznawanie kolumn i automatyczne monitorowanie ich czasu pracy”? Jest to rozwiązanie specyficzne dla jednego producenta i powoduje niedopuszczenie większej ilości oferentów, a przez to blokuje możliwość złożenia atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia bez parametru pieca „złącze typu USB (min. 2)”.

2. Zamawiający wymaga detektora FID o częstotliwości zbierania danych minimum 1000Hz. Czy Zamawiający dopuści detektor o częstotliwości minimum 600Hz? W większości aplikacji stosuje się częstotliwość na poziomie 10-25Hz, a ustawiona zbyt wysoko może powodować powstawanie szumów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy w tym zakresie bez zmian .

3. Czy Zamawiający dopuści detektor ECD o parametrach 300Hz, MDL poniżej 4 5 fg/s i liniowym zakresem dynamicznym 10^4 dla lindanu? Jest to czuły detektor na związki zawierające chlorowce, np. pestycydy itp.

Odpowiedź: Zamawiający informuje , że pozostawia zapisy w tym zakresie bez zmian.

4. Standardowa pojemność wialek w nastrzyku Headspace to 10 lub 20ml. Czy Zamawiający dopuści autosampler XYZ posiadający tacę na 60 wialek 20ml?

Odpowiedź: Zamawiający informuje , że pozostawia zapisy w tym zakresie bez zmian.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na generator wodoru, który posiada ciśnienie na wylocie w zakresie 2-8 barów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż dopuszcza zaoferowanie generatora wodoru posiadającego ciśnienie na wylocie w zakresie 2-8 barów jeżeli nie zakłóci to prawidłowego funkcjonowania chromatografu.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość rozbudowy chromatografu o detektor mas posiadający niehiperboliczny i nie grzany kwadрупolowy analizator mas posiadający nieosiowy filtr wstępny (stosowany w celu uniknięcia zabrudzenia) i niewymagający pokrycia kwadрупoli metalem szlachetnym? Takie rozwiązanie zapewnia wysoką zgodność otrzymanych widm z bibliotekami.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy w tym zakresie bez zmian.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia oferty.

1) Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert określony w Rozdziale XI ust. 1 SWZ :

Termin składania ofert upływa w dn. **02.06.2022 r. o godz. 10:00**

2) Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin otwarcia ofert określony w Rozdziale XII ust. 1 SWZ:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02.06.2022 r. o godz. 10:30**

3) Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin związania ofertą określony w Rozdziale IX ust. 1 SWZ:

Okres związania Wykonawcy złożoną ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia **01.07.2022 r.**

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom.

Z up. Rektora KUL

/-/ dr Beata Zięba

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych